Cíves vero non exístentes pro sua persona 3 den. et Mercibus suis
a parte den. 5.

Ab Agno una den. 1. et a vitulo den. 2. ad Pontern seu NaV'Í.mde-
portato, qui vero in Curru adducuntur, solummodo ab Equo, ut superius
den. 10.

A Curru Piscium una cum Bibali den. 45, retro vero nihil.
A Curru lapidum Aedilium ab Equo, ut supra, retro nihil.
A CUHU cerasorum, solummodo a quolibet Equo den. 10. Si vero

Cerasa. aut alii fructus, in Putnis absque Curru transvehantur, a qualibet
Putna den. 2.

A Bove una ad Civem loci hujus spectante den. 8., ad Extrarieos
vero spectante, a quolibet den. 10.

Ab Equo una, qui quaestus cum tali exercet, sive Nobilis, sive Igno-
bilas den. 10.

De porco tempore hyemali, et aestivali den. 2. In Hyeme per gla-
ciem ab equo una den. 5. et a personís den. 1.

In hyeme ob diffdoiliorern et periculosiorem Trajectum propter
g1aciem a persona qua1ibet den. 5., ab Equo una den. 15.

A Curru onerato Vino, si tempore .hyemali ex Curru demlttitur et in
Navi traycitur, pro temporis exigentia per fl. 4. et 5.
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In genere a qualibet persona solvere debent den. 3. et ab Equo
den. 10.

Perceptor, seu Naiuli Exactor, penes liberum quartirium habet
annue fl. 80. Cuilibet Nautarum hebdomadatrm solvitur fl. 1."

OL. Zichy-levéltár, Zsély. tasc 196. Obsoleta Miscellanea 2.

882.

É. n. (XVII. század végén). A divini uradalomhoz tartozó (Balassa)gyar-
mati zsidók az általuk lakott uradalmi házakért és kóserbor készítésért

adóznak az uradalomnak.

"Oppidum Gyarmath:
13. Judaei pro induitu conficiendi ritu suo musti vulgo Kosser urnatim

solvunt per den. 25., in quo singulum Domineum suae Decimae ob-
noxiurn mustum taxari solet, etsi alterius Dominii sit Judaeus con-
fectus.

15. Judaei, qui residerit in Dominalibus aedifioiis, aut domibus Jn fundís
Dominii exstructis, si sunt in forma inquilinorum, apud tales solvere
solerit a protectione per aureum Cremniciensem. Si porr o domos
proprias habeant per flor. 5. den. 25.

16. Oppificíbus et Judaeis ductores et iudices cum censuum collectoríbus
admíssí sunt, qui causas ipsarum privatas cognoscunt, sola appellata
ad Domínium, in relíquís omnibus Jurdsdictioni Dominii subsunt.

OL. Zícny-család zsélyí lev. fase. 183. 'Il. 2.

883.

1700 körül. Névsora azon zsidóknak, akik a Batthyániak védelme alatt
állanak.

"Verzaichnis Deren Juden, so sich unsere Güter und Protection be-
geben haben.

1. Salomon Wolf. NB. Halb und halb.
2. Samuel Mayr. Bestehet wohl, itzt richter.
3. Ábraham Mayr. Bestehet gut, richter bruder.
4. Joseph Samuel. Bestehet guet.
5. Jakob Ropel. Hat sein sach auch.
6. Abraham Moyses, Halb und halb.
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7. Moyses Abraham. Nith weiter diser.
8. Michael Salorrion. Ha1b und halb. F'leisch hokher.
9. Samuel Joseph. Bestehet guet.